公社造林地土地所有権移転届

公益財団法人鳥取県造林公社
理事長　尾﨑　史明　様

下記のとおり土地所有権の移転があったのでお届けします。

令和　　年　　月　　日

新土地所有者
住所
氏名
連絡先　　電話（　　　　－　　　　－　　　　）
　　　　　携帯（　　　　－　　　　－　　　　）

記

	所有権移転事由

	移転年月日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日　（登記日　　　　　年　　月　　日）

	旧土地所有者

	契　約
対　象
造林地
	所在地

	面　積
	台帳面積　　　　　　㎡
実測面積　　　　　　ha

	公社造林契約
の継承
	新土地所有者は、公益財団法人鳥取県造林公社と旧土地所有者との間で締結していた公社造林契約に関する一切の権利義務を継承する。

	・契約期間
・更新伐
・形質変更

	その他
	·